a) 80% nakon potpisivanja ovog Sporazuma, ovisno .o prilivu sred­

stava i mogućnostima Zajednice kulture,
b) 2o% u roku od 15 dana nakon podnesenog izvještaja o izvršenju 

programa.

Član 4.

Sud.ionivi ovog Sporazuma utvrđuju da će izvršilac pro­
grama ostvariti najmanje 450.000«- dinara (slovima:
Četiristopedesethiljadadinara )

putem slobodne razmjene rada s drugim samoupravnim interesnim za­
jednicama ili putem neposredne razmjene rada i to:

a) putem slobodne razmjene rada s drugim. samoupravnim interesnim 
zajednicama dinara 4oo.ooo.-

b) putem neposredne razmjene rada: